様式第 10号（第 10条関係）

  年  月  日

芦屋市市民提案型事業補助金実績報告書

芦 屋 市 長  宛

住 所

活 動 名

代表者名

年  月  日付け   第   号により交付決定がありました芦屋市市民提

案型事業補助金について，芦屋市市民提案型事業補助金交付要綱第 10 条の規定に基づ

き，下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定された交付金の額      金                      円

２ 関係書類

 （1） 芦屋市市民提案型事業活動報告書（様式第 11 号）

 （2） 収支決算書(様式第 12 号)

 （3） 領収書等